ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2620 /TB-GDĐT-TTr Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

Tổ chức tập huấn các quy định về phòng, chống tham nhũng năm 2019

Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông công lập,

  - Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện,

  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch phổ biến giáo dục pháp luật của Thành phố năm 2019,

Kế hoạch số 1786/KH-GDĐT-CTTT ngày 27/5/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

kế hoạch tổ chức các hoạt động hè năm 2019 của ngành Giáo dục và Đào tạo Thành

phố, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn lớp tập huấn quy định về phòng chống

tham nhũng cho cán bộ quản lý các đơn vị như sau:

1. Nội dung tập huấn:

- Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018 và Nghị định số 59/2019/NĐ-CP

ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật phòng, chống tham nhũng.

- Hướng dẫn việc triển khai thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng tại

các đơn vị sự nghiệp công lập.

- Hướng dẫn kê khai tài sản theo quy định hiện hành.

2. Thời gian, địa điểm, thành phần tham dự:

Thời gian Địa điểm Thành phần Báo cáo viên

8h00

thứ Sáu,

ngày

09/8/2019

Hội trường 2.1

– Sở Giáo dục và

Đào tạo Thành

phố Hồ Chí Minh

- Hiệu trưởng các trường Trung

học phổ thông công lập,

- Giám đốc các Trung tâm

GDNN-GDTX quận, huyện,

- Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc Sở.

Ông

Trần Đình Trữ

- Phó Chánh

thanh tra

Thành Phố

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị sắp xếp tham dự đúng thành phần, thời gian

như trên ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CTTT;

- Phòng TCCB;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Phòng GDTrH;

- Lưu VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Lê Hồng Sơn